Municipal de Administração e Finanças; Valor Global: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais);
Signatário: Ana Paula Evangelista - Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças. Secretaria Municipal da Educação; Valor Global:
R$ 76.250,00 (setenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais); Signatário: Rosa
Ferreira Matias Macedo - Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria de
Educação. Secretaria Municipal de Saúde; Valor Global: R$ 76.250,00 (setenta e seis mil
e duzentos e cinquenta reais); Signatário: Andreza Cipriano Coelho - Secretária e
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde. Secretaria Municipal da Assistência
Social; Valor Global: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais); Signatário: Ivone Gomes
de Paiva - Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal da Assistência
Social. Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Juventude; Valor Global: Valor
Global: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais); Signatário: Terezinha Verissimo de
Paiva - Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria de Cultura, Turismo e
Juventude. Secretaria Municipal de Infraestrutura; Valor Global: R$ 73.500,00 (setenta
e três mil e quinhentos reais); Signatário: Valdemir Farias Torres - Secretário e
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura. Contratada: ESCRITA
PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA; Valor Global: R$ 420.000,00
(quatrocentos e vinte mil reais); Data da Assinatura do Termo: 28/02/2025; Vigência:
28/02/2026; - AURINEIDE VIEIRA SANTIAGO - Representante Legal. PIRES FERREIRA - CE,
06 DE MARÇO DE 2025. Ana Paula Evangelista - Secretária e Ordenadora de Despesas
da Secretaria Municipal de Administração.

[...]

público, e a Lei Federal nº 14.133/2021, e demais legislação aplicável ao cumprimento de
seu objeto. Objeto: Aquisições de medicamentos da atenção básica VI (lista padronizada),
destinados às unidades de SMS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos
no Anexo I-TR do edital e na proposta da Contratada. Valor Global: R$ 7.920,00 (sete mil
novecentos e vinte reais). Vigência: 12 (doze) meses contados da publicação no Diário
Oficial do Município (DOM), sendo condição indispensável para sua eficácia a divulgação no
PNCP. Data da Ass: 24/02/2025. Signatários: Represent. da Contratante: Francisco Meykel
Amancio Gomes.

[...]

Federal nº 14.133/2021, e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto. Objeto: A
aquisição de material médico hospitalar I (diversos), destinados às unidades de SMS, de acordo
com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I-TR do edital e na proposta da
Contratada. Valor Global: R$ 59.104,00 (cinquenta e nove mil e cento e quatro reais). Vigência:
12 (doze) meses, contado a partir da sua publicação. Data da Ass: 24/02/2025. Signatários:
Represent. da Contratante: Francisco Meykel Amancio Gomes. Represent. da Contratada:
Jordelio Pereira Ladislau. Enaile Sousa Lima de Castro - Coord.